

## PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 91090991

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 355,03 RON - 355,03 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total BAGHETA SILICON MARE - 1.50 BUC 19 20 1.2605 25.21 30 BATON SILICON - 1.00 BUC 19 20 0.8403 16.81 20 FELII LEMN 1-12 PS - 11.00 BUC 19 2 9.2437 18.49 22 FELII LEMN 1-12 PS - 8.00 BUC 19 5 6.7227 33.61 40 AD-334 DISC DE LEMN 16.5CM - 11.00 BUC 19 4 9.2437 36.97 44 AD-304 BILUTE POLISTIREN - 7.00 BUC 19 1 5.8824 5.88 7 AD-279 POM POM FESTIV - 7.00 BUC 19 2 5.8824 11.76 14 AD-006-4.00 BUC 19 1 3.36 3.36 4 AD-004 - 4.00 BUC 19 6 3.3617 20.17 24 ORNAMENT FIBRE SINTETICE - 1.50 BUC 19 3 1.2605 3.78 4.5 ORNAMENT LEMN - 1.00 BUC 19 2 0.8403 1.68 2 AD-009-6.00 BUC 19 1 5.042 5.04 6 DECORATIUNE CRACIUN - 5.00 BUC 19 2 3.36 6.72 8 DECORATIUNE BRAD CRACIUN - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 HARTIE QUILING 30X0.5 HR904 - 7.00 BUC 19 1 5.8824 5.88 7 LUMANARE ORNAMENTALA BRADUT - 6.00 BUC 19 4 5.042 20.17 24 BANDA DUBLU ADEZIVA - 4.00 BUC 19 5 3.362 16.81 20 ARACET 118 ML - 7.00 BUC 19 2 5.8824 11.76 14 CAPSE 24/6 DACO - 1.50 BUC 19 10 1.2605 12.61 15 CAPSATOR 24/6 METALIC DACO - 24.00 BUC 19 2 20.1681 40.34 48 BURETE WHITEBOARD BRONS - 3.00 BUC 19 11 2.521 27.73 33 TABLA SURPRIZA PVC 33X23 CM - 12.00 BUC 19 2 10.084 20.17 24

---